=%

()

i)

()

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

DKW

MOTORRAD
DIENST

il.

HAUPTGRUPPE 2

FAHRGESTELL

fir DKW-MOTORRAD
RT 200 - RT 200 H - RT 200/2

FAHRGESTELL Tof'g zg:ife T:f:lzug::u Tc;:lwg:iie
Rahmen und Kippstander . . - 1| 23 | 2| &7 | | 2
Telaskopgabel » .+ » « 2 4 4l10=3| 5| 14=7]| 6| 18-2
Lenker und Hebel . . . . . . 7|22-25| 8| 26—29| 9| 30—33
Kotfligel - Kettensschutz . . . 10 | 34—35 | 11 | 36—39 | 12 | 40—43
Vorderradnabe . . . . . . . 13 | 44—45 | 14 | 46—47 | 15 | 48—49
Hinterradnabe - Kettenkasten . 16 | 5053 | 17 | 54—55 | 18 | 56—57
Hinterradfederung - Réder . . 19 | 58—59 | 20 | 60—61 | 21 | 62—63
Fahrersattel - Fulbremse . . . 22 | 64—65 | 23 | 66—67 | 24 | 68—69
Auspuffanlage . . . . . . .. 25 | 70—71 | 26 | 72—73 | 27 | 7475
Kraftstoftbehalter, Kraftstoffhahn 28 | 7677 | 29 | 78—79 | 30 | BO—81
Serien-Zubehdr, Werkzeug,

Werkzeugkasten . . . . . . . 31 | 82—83 | 32 | 84—85 | 33 | 84—87

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de
Kat. 78/2 der RT 200, RT 200H, RT 200/2 Fahrgestell / 1




FAHRGESTELL FAHRGESTELL
Raohmen — Kippstiinder Tafel 1. | - | Rahmen — Kippsitinder zu Tofel 1
fibr RT 200 von Fgst, 47500001-47502000 und 47504001-47519241 ) ) fir RT 200 von Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241
B}IJ:‘ | Teile-Nummer | Teile-Bezeichnung |5},_E‘5r Bem,
1 4701-20100-00 | Rahmen kompl, b il
00063-057-31 | Sankschruubn MEx25 . Gepuck’rrugerbafeshg 1]
4701-20174-00 | Avfnahmerohr kompl. [fur Fuﬁrush] a0 R .| 2
4701-20113-00 | Lagerschale unten ; v wl el
4701-20114-00 | Lagerschale oben . . . . . . . . . . .| 1
4701-20115-01 | SchloBaufnahmegehéuse . . . . . . . . . 1]
4701-28162-00 | Deckel fir Schlofiavfnahme . . IR USE 1 C
01476-009-07 Halbrundkerbnagel 410 varzrnkr S e
00137-001-37 Federscheibe A 4 verzinkt R
2 4701-20177-01 | Fohrerfufraste . . . . . . . . . . . . 2
3 4701-20178-00 Fuﬁrus?angumml ; VR o s radl AL
4 01471-001-20 ﬁelkerbsllﬂ O - TR JLl 1
5 06797-021-31 nscheibe J105 . . L e o e
6 00931-063-31 Sechskanis:hmube Mi0x30™ | D D DIl 2
7 00931-006-31 Sechskantschraube M 618 .
fur Schelle- Lenkercnsch[ug 1
8 00931-010-31 |  Sechskantschraube M 625 fir Schelle , . .| 1
F | 4701-20122-20 | Schelle fir Zindspule mit Luftpumpenhalter . . 1
(ab Fgst.Nr. 47 501 ?33)|
e 00934-006-11 Sechskantmutter M& . . o 1
) 10 06797-010-31 Zahnscheibe J 6,4 |, . o gL e L
1 4701-20182-00 | Schelle for lenkemnschlug Enks .2 - Ll g
12 4701-20183-00 | Schelle fir Lenkeranschlag rechts ST
4701-20184-10 | Schelle fir Zindspule , . s B & Ehnicd
13 00931-048-41 Sechskantschraube M 8x32° ﬁ} Pt | 3
14 00934-00%-11 Sechskantmutter M8 . . . B rF i ! 3
15 06797-011-31 |  Zahnscheibe J84 . eTesigung | '3 |
16 00931-069-31 Sechskantschraube M 1055 for Motor ‘ 1
12 00934-011-11 Sechskantmutter M 1 s ;ufh’ o 1
18 | 06797-011-31 Zahnscheibe J10,5 . angung |
19 00561-002-31 Sechskantschraube M 8% 50 | fir Ketten- 2
20 00934-009-11 Sechskantmutter M8 . . . | spannef . 2
21 00933-057-31 Sechskantschraube M6x30 . . . 5 1
22 00934-006-11 Sechskantmutter M 6 1
00933-012-31 Sechskantschraube M 510 fir Massekabel 1
| 4701-20118-00 | Abstandshilse zur Sattelbefestigung 2
23 4701-20600-00 | Kippsténder kompl. . . 1
24 4701-20611-00 Absfun:lshﬁlsa (his ngr -Nr. 4?5;‘2000; 2
4701-20611-10 | Abstandshiilse (ab ng.r -Nr. 4?51‘2()0!; 2 |
25 4701-20622-00 | Zugfeder. . . . 2
26 4701-20613-00 | Anschlaggummi I
2 00931-065-31 Sechskantschraube M 10345 |
| {bis Fgst.-Nr. 47 512000)| 2
00931-067-31 Sechskantschraube M 10
(ab Fgst.-Nr. 47512001)| 2
\ : 28 00125-009-01 Scheibe 10,5. . o ow T b AE e ol R
( ) )20 0879702131 | Zohnscheibe JT05 . . . . L. .l . |2
. 30 | 00934-011-11 |  Sechskantmutter Mlg St & ¢ s el 2
Information und Bestellung auch unter Information lind Bestellung auchji

Z : ® www.greiner-oldtimerteile.
2 / Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 78/8 — RT 200, RT200 H, RT 2002 - 9 Fa



FAHRGESTELL FAHRGESTELL

Rahmen — Kippstiinder Tafel 2 Rahmen — Kippsténder zu Tofel 2
fir RT200H von Fgst. 48501563-48568032 [ ) )| __fr RT200H von Fost. 48501543-4856802
.EFL:E | TaleMummar Teile-Bezeichnung M{:ﬂk Bem
[

1 4805-20100-00 | Rahmen vollst. (bis Fgst.-Nr, 48 519700 . ]
4805-20100-10 | Rahmen vollst. (ab Fgst.-Nr. 48 51@?0:3 1
4701-20115-01 | Schloflaufnohmegehause . s}
4701-28162-00 | Deckel, . . <l

01476-009-07 Halbrundkerbnagel 4x10 verz. 1
00137-001-37 Federscheibe A 4 verz. . |, . 2l
4805-20124-00 | Distanzrohr fir Tunkbefeshgung e 1
4805-20193-00 | Lagergummi fir Tankbefestigung | i 2

2 4805-20124-00 | Distanzrohr fir Tankbefestigung | hinten ¥4

3 4805-20193-00 | Lagergummi fiir Tankbefestigung | 2
4701-20113-00 | Lagerschale unten . | Schweifteil 1
4701-20114-00 | Lagerschale oben. , [ “Cweiliel 1

4 4701-20177-01 | FahrerfuBraste . 2

5 4701-20178-00 | FuBrastengummi . A 2

6 00931-063-31 | Sechskantschraube M 10%30 . . 2

| &xur Befestigung der Fuhrerfuﬁraslm
At 06797-021-31 ahnscheibe J 10,5 i

4805-20182-00 | Schelle fiir Lnnkunschlug links .
| 4805-20183-00 | Schelle fiir Lenkanschlag rechts
) 8 4805-20184-00 | Schelle fir Zindspule . o @ Dl

9 00931-006-31 |  Sechskantschraube Mﬁx'lﬁ . } z. Bef.

10 06797-010-31 | Zahnscheibe J 6,4 . der Ziind-
n 00934006-11 | Sechskantmutter M6 . spule

12 00931-048-41 Sechskantschraube M 8x52 .

13 00931-068-31 Sechskantschraube M 1052 .

14 00934-009-11 Sechskantmutter M8 . . . . | zur Motar-

15 00934-011-11 Sechskantmutter M10 . . . | aufhéngung |

16 06797-011-31 Zahnscheibe J84 . . . .

17 f 06797-021-31 Zahnscheibe J 10,5 L |

18 00931-012-31 Sechskantschraube M 6330 f. FuBbremshebel |

19 00439-004-11 Sechskantmutter BM 6 fiir Fulbremshebel . .|

-009-11 Sechskantmutter M8 . . . | z Hinterfud- |

06797-011-31 Zahnscheibe 184 . . federung

20 | 00931-047-31 Sechskantschraube M 8x50 . | oben
00931-047-31 Sechskantschraube M 8x50 . | z. Hinterrad-

21 00934-009-11 Sechskantmutter M & v s } federung

22 06797-011-31 Zahnscheibe J 84 . unten

PRI PRI NG RIS o s £ 3 00 et Ga) et b b — s s s

. Information und Bestellung aucﬂ unter
i www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter : .
4 | Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002 Fahrgestell / 5




FAHRGESTELL
Kippsténder
filr RT 200H von Fgst, 48501563-48565032

Tafel 2

6 / Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL

4895-20600-03

24 4701-20611-00
25 4701-20622-00
4895-20613-00
00094-016-00
00931-065-31
00125-009-01
00934-011-11

885

Kippsténder zv Tofel 2
fiir RT 200 H von Fgst. $8501563-48548032

B;Ld Teile-Mummer Teile-Bezeichnung E'm' Bem,

23 4805-20600-00 = Kippstander kompl. ™

24 4701-20611-00 | Abstandshilse L2

25 4701-20622-00 | Zugfeder . . . . . . . i k2

26 4701-20613-00 | Anschloggummi . s |1

27 1 1 Sechskonlschraube M10x45 . - 12

28 00125-009-01 Scheibe 1 . 12

2 06797-021-31 Zohnsche:be 1105 (bis ngl -NT. #35!8320} - |2

30 00934-011-11 Sechskantmutter M 10 . . -2

*Kippstander kompl.

Abstandshiilse %

Zugfeder 3 B

Anschloggummi . . .
Splint 230 zur Anschlaggummlstcharung .
Sechskantschraube M 1045 . .

Scheibe 10,5 ¢

Sechskantmutter M 10 .

RIR R = =R —

| *Als Ersotz ob 1. Fgst. zv verwenden

Information und Bestellung auch unte
www.greiner—old‘timerteilq.dei

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002

Fahrgestell / 7



FAHRGESTELL
Rahmen — Kippstander
fir RT 20002 ob Fgsh. 45525834

Tafel 3

8 / Faohrgestell

o

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL
Rahmen — Kippsténder zv Tafel 3
fur RT 2002 ob Fgst. 45515834

Bild-
rll:’ Teile-Nummer

Teile-Bezeichnung "'"1‘.‘ Bam.

=

4505-20100-00 Rahmen kompl. (bis Fgst.-Nr. 45548900) .
4505-20100-01 Raohmen kompl. (ab ngf -Nr. 4554800” p

e

2 4601-20113-00  Steuerschale

3 4499-20114-00 | Steuverschale

4 d;ﬁﬁ-%{%ﬂ% FuBraste . . e T - e

5 4701- FuBirastengummi ; .
4505-20178-00 Fuﬁrustengumml I wahlweise verwendbor

6 00960-024-31 Sechskantschraube M 12x15x30

7 06797-022-31 Zahnscheibe A 12,5 . :
00933-057-31 Sechskantschraube M 6x30 [ fiir FuBbrems-

g 0093;0%66 Sechskantmutter M & . . [ hebel
4805- - Lagergummi | - g

9 | 4805.20124.00 | Distonzrohr { o Tankbefestigung
00931-046-31 Sechskantschraube M 8345 | coo paoyo o
00125-007-01 Scheibe 84 . . 2 bike it gl
90028-005-17 Sprin sloppmuher M8 . shgung

10 00931-050-31 | Sechskantschraube M 858 l for Hinterrad.
00931 %ﬁl | SS:cChhskomsdwmube M 8x50 | £, er'm; i

1 00934-009-11 | skantmutter M 8

12 | 0679701131 | Zahnscheibe J 84 J oben u. unten

for Zondspulen-
00934-006-11 | Sechskantmutter M 6 P
00137-004-31 |  Federscheibe B 6 . . befestigung
4505-28162-00 = Deckel . Schloﬂaufnuhmegehuuse (bis
4505-28163-00 | Druckfeder . . . . l Poit N
00137-001-37 Federscheibe A-ri ver.‘: . -fgS-iaQﬂ;‘J‘
0147600907 |  Kerbnagel 4x10, verz. . . . . 200)
4505-28162-10 | Deckel f. Schloflaufnahmegehause (ab
00127-002-31 Federring B3, verz. . . . . . I Posl.-Nr.
01476-999-60 Kerbnagel 313 verz. . . . ] -Igﬁiraﬂﬂlf
4505-28158-00 |  Linsensenkkopfschraube 1

|
13 4505-20600-00 | Kippsténder kompl. (bis Fgst.-Nr. 45520309) . . |

00931-140-31 Sechskantschraube M &% 16 }

et i e B 0 RO R G = £ = R = — BRI BRI RI R R

—

4505-20600-02 ‘I(lppshlnder kompl. (ab Fgst.-Nr.45520310) 1
4505-20620-00 | *Tritt fir Kippsténder (bis Fgst. -NT. 455.529!3} 1
4505-20620-10 | FuBtritt fab Fgsi.-Nr. 45532014) ~. . . . 1 |
00934-009-11 | ~ Sechskantmutter M 8 | (ab Fgst.-Nr. \ i
00137-006-31 | Federscheibe B8 . . | -15520310} ! ] |
14 |  4505-20611-00 | Abstandshilse 7 v oo N8
15| 4505-20622.01 | Feder . . ; 5 SRR
16 4895.20613-00 | Anschlaggummi . Ty v 1
17 00931-0456-31 Sechskantschraube M 8x45 . 2
18 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 . . . . . . . . .| 2
19 | 00137-006-31 Féderschaiba B8 . g 40. E . . . . & JJ#

| *Ab 1. Fgsl. zu verwenden

! Information und Bestellung auch unter

www.greiner—ofdtimeneiie.de i

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Fahrgestell / 9



FAHRGESTELL

Teleskopgabel Tafel 4
figr RT 200 von Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241

Information und Bestellung auch unter
10 / Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL

Teleskopgabel zu Tofel 4
figr RT 200 von Fgst. 47500001-47502000 und 47504001.47519241

B'L:f Teile-Nummer Teile-Bezeichnung "“,' Bem.

4701-20200-00 *Teleskopgabel kompl. (bis Fgst.-Nr. 47 505761) 1
4701-20200-01 | *Teleskopgobel kompl. (ab Fgsl.-Nr. 47 505762) 1

Holmbefestigung . ;
16 4701-28102-00 Gummmnlerlage for Firmenzeichen
17 4701-28103-00 | DKW-Nadel L™ e W

1 4701-20201-00  Unteres Lenkjoch mit Steverrohr kompl 1
2 4701-20202-00 Gabelbein links kompl. . . . . o 1
4701-20203-00 | Gabelbein rechts kompl. . 4 5

3 71974-001-40 Lenkun: Ellnger ey 3 i
4 05401-023-40 Kugel 635 mm Il . .138
5 4701-20204-00 | Fil zn'rbg ; el
6 4701-2020500  Feste Scheibe kompli. - 41
Vs 4701-20208-01 = Lenkjoch oben y -1
8 4701-20210-00 | Abdeckscheibe . . 0
? 47012021200 = Mutter auf Steverrohr, verchromt . . 1
10 4701-20213-00 Abdeckkuppe Zur Sieusrmhrmuﬂer, verchromt .| 1
n 4701-20214-00 | Abstandshilse . . : o1
12 4701-20215-00  Steuerschraube, verchromt 1
13 01587-001-19 Hutmutter M 8, verchromt, for Gabelbein . . 2
14 00137-005-31 Federscheibe A ol e
15 00931-051-31 Sechskantschraube M8x60 Far i
4

Fi b

| Gabelbein rechis
18 4701-20239-10 | Holm rechts kompl. .
4701-20265-00 | Gleitbichse unten .
4701-20266-00 | Gleitbichse oben .
4701-20233-02 | Gleitrohr kompl. .
4701-2025700 | Dampferfeder .
4701-20290-00 | Dampfung kempl.
4701-20244-00 | Pumpenbiichse .
4701-20255-00 | Scheibe @ 21 .
4701-20229-00 | Sicherungsring .
4701-20250-00  Federhalter unten
4701-20251-11 | Hauptfeder
4701-20252-01 | Spannhilse .
4701-20256-00 = Federholter oben (bis ngz -Nr. 47 505 ?61')
- Puffer (Gummi) . . 5
4601-20256-00 | Haltekappe fir Gummipuffer . }(ab ngl N7
Gummipuffer . . . 47 505762
4701-20259-00 | VerschluBstock (bis Fgst.-Nr. 47 505761)
4701-20259-21 = AbschluBschraube (ab Fgal -Nr. ﬂiﬂi?ﬁ?}
4701-20260-10 | Feder >
4701-20261-00 Manschettenmutter 2 }

I e N e T T

.
ome

4701-20209-00 = Ledermanschette
4701-20219-00 | Nietring .
00651-016-00 Senkniet 2%20 sl -
4701-20261-10 | Ringmutter . . . . . . .| (ab Fgst-Nr.
4701-20209-10  Gummidichtung . . . . . 47 505762)
4701-20262-03 | Gummibalg . il eyl ik
90026-004-01 Spannsdmlle oben kompi

90026-002-01 Spannschelle unten kompl.

| *Nicht mehr lieferbar, bei Ersotz £05-20200-00 verwenden i

(bis Fgst.-Nr. |
47 505761)

£ BL8=2Ey B N B8 BE8s
3

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002 Mo e e o oo~ Fahrgesfell / 11



FAHRGESTELL
Teleskopgabel

112 / Fahrgestell

fiir RT 200 von Fgst. 47500001.47502000 und 47504001-47519241

Tafel 4

)

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL
Teleskopgabel zu Tofel 4
Fiir RT 200 von Fgst, 47500001-47502000 und 47504001-47519241

9,::?, Teile-Nummer Teile-Bezeichnung 3::; Bem

4701-20238-10
4701-20265-00
4701-20266-00

;gz

| 00137-006.31

Gabelbein links
Holm links kompl. .
Gleitbiichse unten
Gleitbiichse oben
Gleitrohr kompl.
Démpferfeder
Dampfung kompl.
Pumpenbiichse
Scheibe @ 21 .
Sicherungsring .
Federhalten unten
Hauptfeder .
Sponnhilds 800 . . R & v oo el
P ot } (bis Fgst-Nr. 47 505761)
Haltekappe fir Gumm:puﬁar . | (ab Fgst-Nr.
Gummipuffer . . . [ 47505762)
Verschlufistick (bis ngl -Nr. 47 505 761)
Abschluflschraube fab Fgst.-Nr. 47505762) .
Br e E i iRy o o T e
Manschettenmutter .
l.adermnscheﬂe
Senl(mar 2x20°
Ringmutter . .
Gummidichtung
Gummibalg
Spcrnnschalla oben kompl L .
Spannschelle unten kompl. .
Sechskantschraube M Bx 8 fur Rndoufnchmc
Federscheibe B 8

(bis Fgsl.-Nr. 47 505761)

} (ab Fgst.-Nr. 47 505762)

g G e T L
et e et e sl s () et e s e s il e et d h d e o e e d ek

Information und Bestellung au u]gter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Fabrgestell / 13




FAHRGESTELL FAHRGESTELL
Teleskopgabel Tofel 5 Teleskopgabel 2v Tafel 5
Fir RT 200 H von Fgst. 42501563-48568032 ) ’) fiir RT 200 H von Fgst. 48501563-48568032
Bri:l‘_j Teile-Mummer Taile-Bezeichnung s:::lll' Bam.
4705-20200-00 | Teleskopgabel kompl, (bis Fgst.-Nr, 48519700) |
4705-20200-10 | Teleskopgabel kompl, (v.Fgst. 48519701-48 526 218) |
4705-20200-11 | Teleskopgabel kompl. (v.Fgst. 48526 219-48553004) | |
4705-20200-12 = Teleskopgabel kompl. ab Fgst. 48553 085-48 570 000) | ]
1 | 4805-20201-00 = Unt.Lenkjoch m.Steverrohr kpl. ib. Fgst. 48519700) | |
| 4805-20201-10 = Unt, Lenkjoch m, Steuverrohr kpl. 1
(v. Fgst. 48 519 T01-48 553 668)
4805-20201-11 | Unt.Lenkjoch m, Steuerrohr kpl. (ab Pgst. 48 553660) | 1
4701-20202-00 | Gabelbein links = 1
470120203-00 | Gabelbein rechts f (P18 FgSt-Nr.48553004) | 4
4701-20202-10 | Gabelbein links | . i 1
47012020310 | Gabelbein rechts j (00 Fgst-Nr. 48553095) | 4
2 71974-001-40 LenkungsluFEr kompl. 1
3 71974-501-40 Rohmenlaufring oben l (bis Fgst.-Nr. 1
4 4805-20217-00 | Steverkonus 500 . . [ 48526218) 1
5 0040 | Lonkomtslagerkor |'E' k!
- enkungsiager kom |
6 | 47052029800 | Kontermutter . . j(ab Fast-Nr.48526219) | §
7 4701-20204-00 | Filzring 70x50%5 . . . . . . . . . . .1
8§ | 4705-20205-00 | Abdeckkappe o bt e e O
) f ) 9 4701-20214-00 | Abstandshiilse . 1
10 4701-20208-20 | Lenkjoch oben (bis Fgst-Nr. 48526218) . ]
4705-20208-00  Lenkjoch oben (ab Fgst.-Nr. 48526219) 1
n 4805-20294-00 = Einlegeblchse . . 1]
4705-20212-00  Mutter fir Steverrohr [brs ngr Nr. 48526 21'8) 1
12 |  4705-20212-10 = Mutter auf Steverrohr . . . .| (ab Fgst-Nr. | 1
13 4601-20234-00 | Scheibe . . . R R 43526219; 1
14 | 4701-20216-00 Lenkerholter T v T ol
15 |  4701-20218-00 | Klemmhilse . 2
16 | 0093103939 Sechskantschraube MBx?S verchr. 2 |
17 00137-005-31 Federscheibe A8 . » 2
18 00835-004-11 | Stiftschraube M8x25 v » 1B 2
19 00934-009-11 Sechskantmutter M8 . . . . . , %, 21
20 00137-005-31 Federscheibe AB . . e 2
21 | 4701-20274-00 Lenk|ochbafeshgungsschmube verchr. 2
2 00137-005-31 Federscheibe A8 . i 2
23 00931-052-31 Sechskantschraube M 862 . [ {bis ngl' -Nr.| 2
24 00125-007-01 Scheibe 84 . . | 48553668) 2
00912-016-41 !nnense(:hslcanlschr M8x30 labF;s! 43553689)‘ 2
25 4701-28102-00 | Gummiunterlage 0,5 . . . . . sy
26 4701-28103-00 | DKW-Nadel . 1
7 1817-45223-00 | Gummitille for BOwdensellfuhrung
(Handbremse) (bis Fgst.-Nr. 48553668 . 1
1817-45236-00 | Gummitille (ab Fgst.-Nr. 48 553 669) . 1
28 4701-20238-10 | Helm links kempl. g R
) ) 29 4701-20232-02 | Gleitrohr links kompl. . . PR 1
30 4701-20257-00 | Démpferfeder (bis ngt 48553004) . i
; 4701-20257-01 | Dampferfeder (ab Fgst. 48 553095; ; Ilaul
Information und Bestellung auch unter "fmw::vmgr‘:‘:waglﬂﬁ:lr'l::ﬁiﬂu,:um

14 / Fohrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kat, 78/2 — RT 200, R 200 H, RT 200/2 Fahrgestell / 15



FAHRGESTELL

Teleskopgabel
fiir RT 200 H von Fgst. 48501563-48568032

Tafel 5

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL

Nr.

Teleskopgabel zu Tafel 5
fiir RT 200H von Fgst. 48501563-48568032
Bild- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung l’“:.!‘ Bam

(=]
b |

888 gor8 8

4701-20251-11 |
4701-20269-20 |
4701-20290-00
4701-20290-10
4701-20255-00
4701-20244-00
4701-20229-00
4701-20250-00
4701-20252-01
4701-20252-10
4701-20260-10
4701-20261-10
4701-20209-10
4701-20256-10

4701-20258-11
4805-20253-00
4701-20259.21
4701-20262-03
20026-004-01
90026-002-01
00933-031-31
00137-006-31

4701-20239-10

4701-20233-02
4701-20257-00
4701-20257-01
4701-20251-11
4701-20251-20
4701-20290-00
4701-20290-10
4701-20255-00
4701-20244-00
4701-20229-00
4701-20250-00
4701-20252-01
4701-20252-10
4701-20260-10
4701-20261-10
4701-20209-10
4701-20256-10
4805-20253-00
4701-20258-11
4701-20259-

90026-002-01

Hauptfeder (bis Fgst.-Nr. 48 553094)

Hauptfeder (ab Fgst.-Nr. 48 553005) .

Dampfung kompl. (bis Fgst.-Nr. {85530941

Déampfung kompl. fab ngi -Nr. 48553095)
Scheibe ¢ 21 .

Pumpenbi

Sicherungsring .

Federhalter unten :

Spannhilse (bis Fgst.-Nr. 48553004)

Spannhilse (ab ngr -Nr. 48 553 09,.1)

Feder . .

Ringmutter I) 45 .

Gummidichtung . .

Haltekappe fir Gummipuﬁer s s

{bis Fgst.-Nr. 48553094)

Gummipuffer .

Federfuhrungshulse ka rub Fgrsr -Nr. 48553095)

Abschlufischravbe . .

Gummibal :

Spunnscheﬁe oben |

Spannschelle unten . . x
Sechskantschraube M8x18 .
Federscheibe B8 . . ;

Holm rechts kompl. .

Gleitrohr rechis kompl. .
Démpferfeder (bis ngt -Nr. 43553094)
Dampferfeder (ab Fgst.-Nr, 48 553005) .
Hauptfeder (bis Fgst.-Nr. 48553 094)
Houptfeder (ab Fgst.-Nr. 48553005) . .
Déampfung kompl. (bis Fgst.-Nr. 48553094)
Dﬁmpfung kompl, .'ab nga -Nr. 43553095:
Scheibe ¢ 21,
Pumpenbiichse
Sicherungsring .
Federhalter unten . .
Spannhilse (bis Fgst.-Nr. 48553094)
Spannhiilse .‘ab ng: -Nr. 48553095)
Feder .
Ringmutter . . : 2
Gummidichtun,
Haltekufpef 8ummnpuﬁer (b. ng! -N1.48553004)
Federfii rungshﬁlse kpl (ab ng.' -Nr. 48553095)
Gummipuffer , . .
Abi:hluﬂschruuba
Gummiba
Spunnscgella oben
Spannschelle unten .

i el s e el e el s nd el

el e el i e el e s

i

Sk sl il et il inll il el sl il el - il il il e el

Information und Bestellung auch u
www.greiner-oldtimerteile.de

Tter

Kat, 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Fahrgestell / 17 |




FAHRGESTELL FAHRGESTELL
Teleskopgabel Tafel 6 Teleskopgabel zu Tafel &
Fiir RT 200:2 ab Fgst. 45525834 J figr RT 200/2 ob Fgsi. 45525834
Erqql:s- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Hl!l'h.i Bem.
4795-20200-00 | Teleskopgabel kompl. . 1
1 4505-20201-00 | Lenkjoch unfen mit Steuverrohr kompl. ! 1
2 4601-20273-00 | Steverkonus . i . o e
05401 -002-40 Kugel 5 mm in. . oG . .42
3 4601-20220-00 | Kappe fir oberes S!euer|uger Bt G oaan e 4] T
4 4505-20289-00 |  Zierspange . e | R
5 00912-015-41 Innensechskantschraube M 8x35 . . . . .| 2
é A4505-20208-00 | Lenkjoch oben 1
7 | 46012021201 | Schahtmutter 1
8 4601-20216-00 | Lenkerhalter 2
9 4601-20218-01 | Klemmhiilse 2
10 00931-040-31 Sechskantschraube M 8%28 . 2
11 00835-003-31 Stiftschraube M 8x22 . . 2
12 00137-005-31 Federscheibe A8 . . 6
13 00934-009-11 Sechskantmutier M 8 . 2
14 4701-20103-00 | DKW-Nadel . : 1
)| 4701-28102-00 | Gummiunterloge far Furmenzelchen o A 1
) 15 4601-20274-00 | Lenkjochbefestigungsschraube verchromt . 2|
16 4601-20234-00 | Scheibe verchromt . 11
4601-20298-00 | Kontermutter verchr. .‘Juu ng! N, 45530 I?I} 1|
17 | 4601-20298-10 | Kontermutter (ab ngt -Nr., 45530 I?E} 2 1
1817-45236-00 | Gummitille | 1|
4795-20202-00 | Gabelbein links kompl. . . . . . . . . .1
|
18 4795-20203-00 | Gobelbein rechts kompl. . . . . . . . . .1
19 4795-20238-00 | Holm links kompl. . . . . . . . . . . . 1
4601-20266-00 | Gleitbiichse oben . . ., . . . . . . .1
4601.20265-00 | Gleitbichse unten . . . . . . . . ., . . 1
20 4795-20232.00 | Gleitrohr links komp[ L |
21 4601-20261-10 | Ringmutter . . o 1
4601-20209-00 Gummldlchlunﬁ X 1
22 4601-20253-00 | Federfihrungs ilse kompi. ; 1
23 4601-20258-10 | Gummipuffer oben . . . . i
24 4601-20259-10 | Abschlufschravbe 1
|
!
) | ) , Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de
Information und Bestellung auch unter

| | L
18 / Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kaf. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Fahrgestell / 19



FAHRGESTELL

Teleskopgabel
fir RT 2002 ob Fgst. 45525834

Tafel 6

|20 | Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL

Teleskopgabel zu Tafel 6
fiir RT 2002 ob Fgst. 45525834
| SHdck:
S!L;f Teile-Mummar Teile-Bezoichnung Hm Bem.

25 4601-20251-10 | Houptfeder .

26 4601-20206-00 | Scheibe

7 4601-20260-10 | Feder . . . . . . .

28 4795-20262-00  Gummibalg. . . . . . . .
29 20026-011-01 Spannschelle kompl. S 49/9 .

I i S

4795-20239-00 | Holm rechts kompl. . 1
4601-20266-00 | Gleitblchse oben 1

| 4601-20265-00 | Gleitbiichse unten %
4795-20232.00 | Gleitrohr rechts kompl, A1
2 45601-20261-10 | Ringmutter . . . . . . . A3

4601-20209-00 Gurrrmic|ic+1h.rr'nl?II § o« 4s 6 i G

22 4601-20253-00 | Federfihrungshilse kompl. . o il .
23 4601-20258-10 | Gummipuffer oben . . . . Ja
24 | 4601-20259-10 | AbschluBschraube o
25 |  4601-20251-10 | Hauptfeder . !
26 44601-20206-00 | Scheibe A1
7 | 46012026010 | Feder . . . . . . . il
28 4795-2026200 | Gummibalg . . . . . . . . | 1
29 | 9002601101 | Spannschelle kompl. § 49/9 . 2

‘ Information und Bestellung audh unter

| www.greiner-oldtimerteile.de |
Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 20012 Fahrgestell / 2




FAHRGESTELL
Lenker — Hebel

Tafel 7

Hir RT 200 von Fgsh. 47500001-47502000 und 47504001-47519241

22 | Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL
Lenker — Hebel zu Tafel 7
fibr RT 200 von Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241
!P'ilrd.‘ Teile-Nummer | Toile-Bozeichnung 5!:|..' Berm.
|
4701-20400-00 | *Lenker kompl. (bis Fgst.-Nr. 47 510320) 4 1
4701-20400-01 | “Lenker kompl. (v. Fgst.-Nr.47 510 321- 4852500«0” 1
1 4701-20402-00 = Lenkerrohr verchromt . . . ‘| i
2 4701-20216-00 | Lenkerhalter 2
3 4701-20218-00 | Klemmhilse . 2
4 00931-039-39 Sechskantschraube M 8)(25 z Bef der Lenker
halter am Lenker . . 2
5 00137-005-31 Federscheibe A B . 2
6 00835-012-11 Stiftschraube AM 825 zum Bef. der Lenker-
halter am Lenkkopf . . 7l
7 00137-005-31 Federscheibe A8 . 2 |
B | 0093400911 | _ Sechskantmutter M8 2 |
9 4701-20405-00 | Festgriff L 1]
4701-20406-01 | Kupplungshandhebel kompl. Wi |
10 4701-20415-01 | Kupplungshandhebel . . a4
4701-20417-00 | Buchse . 5 o W s ey i «1
11 4701-20410-00 Fuhrun skﬁrper i |1
12 00085-285-07 gchruuhe AM 615 . Fuhrungskorper 1 S
13 4701-20414-00 Befasﬂgungsschmube M éx24 fir Hundhebei 1
14 00934-006-17 |  Sechskontmutter M é verz. ’ : 1
15 4701-25500-00 | Bowdenseilzug zur Kupplung kompl . il
71987-002.30 |  Seil A2 . . | Met n.B.
71987-302-30 | SeilholleB3 y Me'terwoare nB. |
16 71987-602-18 | Hulse C3 EEndknppa{ vernickelt . . 2
17 ?193&501410: Nippelaufnahme A Fuhrungsrollej X | 2 |
18 71988-003-00 | _ Nippel B23 il 4
19 4701-25510-00 | Schmiernippel kompl |2
4701-28104-00 | Befestigungsschelle . i 1
|
4701-20403-00 | Drehgriff mit AbschluBpilz kompl. . I
20 4701-20421-00 | Griffrohr mit Gummiiberzug . A |
| 4701-20418-00 | Gummitberzug fir Drehgr:ﬁ i J1
4701-20429-00 | Griffrohr nackt . 4 S W
21 4701-20422-00 | Gleitstick 41
22 4701-20423-00 Anschlo% ; 3 il 0
23 4701-20424-00 | Abschl p||z ; W
24 00091-016-09 Linsensenkschrauba AM 5>c'10 varchrornf W1
25 4701-20427-00 | Bremsfeder . - Sy
26 00553-004-11 Gewindestift M 6x8 . . o ]
27 | 4701-26100-00 Bowdensel!zug zum Verguser kompl Jq 7
: 71987-001-30 Seil A 14 . n.B. |
| 7198730130 | Seilhdlle'B 25 | .Meterware [n8.|
| 71988-001-00 L&tnippel C % 1
28 | 71987-601-18 Hilse C 25 vernickelt . i
4701-28105-00 | Bowdenband lang blank . . . ! 1
A4701-28106-00 | Bowdenband lang, schwarz lackiert . J 7

*Kompl. nicht mehr lieferbar, bei Ersotz 4705-20400-09 ‘
verwendet Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile,de

Kat.78/2 — RT 200, RT 200H, RT 200/2

Fahrgestell / 23



FAHRGESTELL

Lenker — Hebel
fiir RT 200 von Fgst, 47500001.47502000 und 47504001-47519241

Tafel 7

Information und Bestellung auch unter
24 | Fahrgestell www.areiner-oldtimerteile_de

FAHRGESTELL

! www.greiner-oldtimerteile.de

Lenker — Hebel zu Tafel 7
fisr RT 200 von Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241
B’:‘I:’ Teile-Nummer Teile-Bazeichnung 'I:“k|E¢m

|

4701-20407-01 | Handbremshebel kompl 5

29 4701-20411-00 | Fihrungskorper . . e #ow ow s wowmn sk

30 4701-20416-01 | Bremshebel . . . . . . . . . . . . . .1 |
4701-20417-00 | Buchse il'T

A 00085-985-07 Bef.-Schraube AM 615 f. Fuhrungskérper ol L
32 4701-20414-00 Befestigungsschraube Méx?d fir Handhebel | 1
3 00934-006-17 Sechskantmutter M 6 verz. 1
34 4701-26200-00 | Bowdenseilzug kompl 1
71987-002-30 Seil A 2, § el W B W n.B.
71987-302-30 Seilhtlle B3 . . . m.B.
35 71987-602-18 Hilse C 3 [Endkup e] vernickelt Byl
k' 71988-501-00 Nlﬁpeloufnchme |:F'|.| rungsro”e] A ['2
71988-003-00 ippel ?,3 T ST
4701-25510-00 | Schmiernip N
37 4701 -26220-00 Siellschruuge zur Handbremse 1
38 4701-26221-00 | Gegenmutter . . . . . . . a1l
4701-28112-10 Befestlgungsschefle : i

I Information und Bestellung auch unter

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Fahrgestell

! 25




FAHRGESTELL
Lenker — Hebel

Tafel 8

fiir RT 200 H von Fgst. 48501563-48568032 )

26 | Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL

Tahkl

Lenker — Hebel zu Tofel 8
Fiir RT 200 H von Fgst. 48501563-48568032
Bl;hlrd Teile-Nummar Teile-Bezeichnung Stfiok-| | Bam,

@ sns W

4701-20400-01
4701-20400-02
4701-20400-03
4705-20400-09

4701-20402-01

4701-20403-00
4701-20421-00
4701-20429-00
4701-20418-00
4701-20422-00
4701-20403-01
4701-20421-10
4701-20418-01
4701-20422-10
4701-20423-00
4701-20424-00

00091-016-09
4701-26100-00

71987-601-18

71988-001-00

71987-001-30

71987-301-30

4701-20407-01
4701-20407-02
4701-20411-00

4701-20427-00
4701-20416-01
4701-20416-11
4701-20414-00
4401-20414-00

00934-006-1%

00934-005-19

4701-26200-00
71987-002-30
71987-302-30
71987-602-18
71988 501 -00

4701-26221-00

*Lenker kompl. (bis Fgst.-Nr, 48525 000)

*Lenker kpl. ab Fgst.-Nr. 4852500148 541 513)

*Lenker kompl, (ab ng: -Nr. 4&.}4‘1514,)
Lenker kompl. .

Lenkerrohr verchromt .

lxrsordullgnll’ m. AbschluBkappe
Griftrohr kompl. m. Drehgrlﬂ:uberzug bis

Griffrohr nackt . . .} Fgst-Nr.
Drehgriffiberzug . ., . . . . .| 48541513

Gleitstein
Varg;:serdrehgnﬁ .
ohr kompl. m. Drehgrlﬁuberzugl

Drohgrlﬁuberzug
Gleitstein
Kabelstitze
Abschlufikappe .

Linsensen s:hrnube AM 510 verchr.
Seilzug zum Gashebel kumpl

Hilse C2,5 vern, .

éo!ln}f ?C A

L1} e 3

Seilhille B25 . . | Meterware

Fgst.

Bremshebel kompl. (bis Fgst.-Nr. 48525000} .

Bremshebel kompl. fab Fgst.-Nr. 48 525001)

Gelenkstiick (bis Fgst.-Nr. 48525 000)

Gelenkstiick {ab Fgst.-Nr. 48525001)
Linsenschraube AM 615 verchr. .
Gewindestift M6x8 . .

Bremsfeder .

Hebel mit Bichse {bfu ng: -Nr. 48525 000}

Hebel mit Bichse (ab Fgst.-Nr.48525001) |

Hebelschraube M 6 (bis Fgst.-Nr. 48 525000]

Hebelschraube (ab Fgst.-Nr. 48 525001)
Sechskantmutier M é verchr.
(bis Fgst.-Nr. 48 525000)
Sechskantmutter M 5 verchr,
fab Fgsl.-Nr. 48525001) . .
Segl:l.llg zur Handbremse Eornpf
A

ol i K
Seilhille 3~ . | § Meterware
Hilse C3 SRR o
Nippelaufnahme A
Nippel B23 :
Ss||schmmrmppel kompi .
Stellschraube zur Handbremse .
Gegenmutter . @ & 4

*Kompl. nicht mehr lieferbor, bei Ersotz 4705-20400-09
Lenker kompl. ob 1. Fgst, zu verwenden.

48541514

[P —p—

-Nr.

33

oy NI R = ot ol ot ol d o st d e o ek

R T St T e S T T T

R TP L P P P S g

-

53

RN G ——

Kat, 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Mol il vl T

PR




FAHRGESTELL FAHRGESTELL
Lenker — Hebel Tafel 8 ! Lenker — Hebel zu Tafel 8
fiir RT 200 H von Fgst. 48501563-48568032 ) fiir RT 200 H von Fgst. 48501563-48568032
BILIE- Teile-Mummar Teile-Bezeichnung ‘:}:;k Bam.
4701-20405-00 | Festgriff (Gummi) (bis Fgst.-Nr 48553004} . . 1
17 4701-20405-01 | Festgriff (Gummi) (ab Fgst.-Nr. 48553005) . .| 1
4701-20406-01 | Kupplungshebel kompl. {bis Fgst.-Nr. 48 525000) | 1
4701-20406-02 Kullaprungshebel kompl. (ab Fgst.-Nr. 48525001)| 1
4701-20410-00 | Gelenkstick (bis Fgst.-Nr. 485250000 . . . .| 1
18 4601-20410-10 | Gelenkstiick (ab Fgst.-Nr.48525001) . . . .| 1
10 00085-985-09 |  Linsenschrauvbe AMéx15 verchr. , . . . .| 1
‘ 4701-20415-01 | Hebel mit Bichse {bis Fgst.-Nr, 48 525 000) 1
| 19 4701-20415-11 | Hebel mit Biichse (ab Fgst.-Nr. 48525001) 1
| 4701-20414-00 | Hebelschraube M6 . . . .| bis Fgst.-Nr. 1
00934-006-19 Sechskantmutter M6& . . [ 48525000 1
20 4601-20414-00 | Hebelschravbe . . . . . .| ab Fgst-Nr. |1
15 00934-005-19 Sechskantmutter M 5 verchr. . | 48525001 1
21 4701-25500-00 | Seilzug zur Kupplung kompl. AR 1
71987-002-30 Seil A2 . . . .| Mitéividica n.B
71987-302-30 Seilhille B3 ., . | n.B
71987-602-18 T o T TR T
71988-501-00 Nippelaufnahme A . . . . . . . . . .| 2
71988-003-00 | Nippel B 2,3 T S
4701-25510-00 | Seilschmiernippel . N
) ) 4701-28104-00 | Befestigungsschelle . | 1
.
|
|
| - / Information und Bestellung auch unter
Information und Bestellung auch unter www.greiner-oldlimerteile{de
98 | Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Fahrgestell / 29



FAHRGESTELL

Lenker — Hehel
fir BT 2002 ob Fgst. 45525834

Tafel ?

30 / Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

FAHRGESTELL

4701-20403-01 |
4701-2042)-10 |

2

3 4701-20422-10
g 4701-20423-00
é

00091-016-19

4505-20407-00
7 4505-20411-00
8 00085-985-09

9 00553-004-11
10 4701-20427-00
1 4701-20416-11
12 4601-20414-00
13 00934-005-19
14 4505-26220-00
15 4505-26221-00

16 4505-26100-00
719687-601-18
71988-001-00
71988-002-00
71987-001-30
71987-301-30

1817-45206-00

22 00088-017-19

4505-26150-00
71987-601-18
71988-001-00

4701-28105-00
71987-001-30
71987-301-30

1817-45206-00

23 4701-20405-01

4701-20418-01 |

4701-20424-00 |

4801-20430-00 |

71988-002-00 |

r#mrduhqﬂﬂ mit Absdzluﬁkuppe :
rohr kompl. mit Drehgnﬂuberzug :
Drehgnﬂ’uberzug L
Gleitstein
Kabelsttze .
Abschlufikappe .

Linsensenkschraube AM 5%10 verchromt .

Bremshebel kompl. mit Seilzugeins'rellung :
Gelenkstick . :
Linsenschroube AM &x15 verchromt .
Gewindestift M 6)-(8 i 2h
Bremsfeder . . .
Hebel mit Bichse
Hebelschraube M 5. .
Sechskantmutter M 5 verchromt .
Stellschraube . PR
Gegenmutter .

Seilzug zum Gashebel kompl. 990 mm .
Hilse C 25 vermckelt 5 o
Nippel C . Z X
Nippel D .

Seil A 1,6
Seilhiille B 2,5
Gummimuffe

Lufthebel kompl. .
hause fir Luft
Hebel fir Luft .
Druckscheibe .
Federscheibe . Sl % 0 Berew
Deckscheibe .
Linsensenkschraube AM éx?22 verchmm'r

Seilzug zum Lufthebel kompl
Hilse C 2,5 vernickelt . .
Nippel C 'Hebelseite
Nippel D Verguserse:!e
Band lang 0,5x130
Seil A16. . |
Seilhillle B 25 |

Gummimuffe e

Mefa rware

Festgriff (Gummi)

Information und Bestellung auch unter

Lenker — Hebel zu Tafel 9
fir RT 2002 ob Fgul. 45525834
n,:l? Teile-Nummer | Teile-Bezeichnung S;:\Il Bem.
4505-20400-00 = Lenker kompl. mit Bedienungshebel .
1 4801-20402-00 I.enkerro o

il il sl sl e sl il il

o3

— oy — =Ry —

il o o i ‘il s

www.greiner-oldtimerteile.de

T YO S = R

. -

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Fahrgestell / 31

e i



FAHRGESTELL
Lenker — Hebhel Tafel 9
fir RT 200/2 ab Fgst. 45525834 J
. =
i 1
F
)

www.greiner-oldtimerteile.de |
Y-

J32 ! Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter | \

FAHRGESTELL

Lenker — Hebel zu Tafel 9
fiir RT 2002 ob Fgs!. 45525834
E,,L::' Teile-Mummer Teile-Bezeichnung [tck-{ | Bem.

mhl |

24 | 4505-20406-00
4505-20410-00

| 00085-985-09
4701-20415-11
4601-20414-00
00934-005-19
4505-26220-00
4505-26221-00

4505-25500-00
71987-602-18

4701-25510-00
4701-28104-00
71987-002-30
71987-302-30
4505-10227-00

4505-26200-00
71987-602-18
71988-501-00
71988-003-00

4701-28104-00
71987-002-30
71987.302-30

4701-25510-00 |

Kupplungshebel kompl, mit Seilzugeinstell ung

Gelenkstick

Linsenschraube AM 6x15 vercbroml

Hebel mit Biichse
Hebelschraube .
Mutter M 5 verchromf .
Stellschraube . .
Gegenmutter .

Seilzug zur Kupplun kompl
Hilse C 3 vernickelt . . .
Nippelaufnohme A |
MNippel B 3

Seilschmiernippel verzinkt
efeshxungsschall

11
Seilhilse B3 | Meterware
Gummitille . y

Seilzug zur Hundhremu kompl. 4
Hilse C 3
Nlppeiuufnuhme g
Nippel B23 .
5chm1ern1ppal verzinkt
Befestigungsschelle .
Seil A 2. l
Seilhille B3 | Meterware

et ot e et

33

— iy =t N D i

a3

== IR =

Information und Bestellung auch| un{er
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Fahrgestell / 33




